Illa non observabitur consuetudo, quod interessentis portionem sibi acrecentem remittant eis, qui non interfuerint, ne fraus legi fiat. Barbosa de jur. Ecclesiast. lib. 3. cap. 18. num. 93. Condonatio enim amissarum distributionum Episcopo, Capitulo, ac Canonicis interdicitur in favorem absenti. Trident. sess. 24. cap. 12. de reform. ubi Barbosa cum pluribus n. 108. & 109. & in d. cap. 18. D. de Faria Novæ Addit. ad Covar. Tom. II.

ex. n. 91. Garc. d. c. 2. n. 432. Trullench. sup. dub. 16. n. 2. Gratian. discept. cap. 166. n. 31. Post perceptas distributiones, nullo precedente pacto, aut fraude interveniente, licebit Canonic partem, quam ob absentiam alterius est lucratus, eidem liberaliter ex amicitia, vel urbanitate largiri. Azor. d. cap. 7. q. 9. Barbosa in d. cap. 12. Concil. n. 110. Monet. de distrib. quotid. p. 3. q. 5. n. 6. Trullench. sup. dub. 16. n. 4. Navar. de Hor. Canonic. miscellan. 59. n. 5. Sanch. sup. dub. 109. Hæc tamen omnia inutiliter discussa videantur, cum portiones illorum, qui absunt, non interessentibus accrescant, sed credunt Ecclesiæ Fabricæ, vel alii pio loco ad arbitrium Ordinarii, sess. 22. de reform. cap. 3. de cuius interpretatione, ac conciliatione cum capite 3. de reformat. sess. 21. infra agemus.

Ibi: Nec his debentur, qui fictè residere censemur.

Sunt plures cause, ex quibus Canonic, & alii Beneficiarii, qui residere tenentur, licet absint, pro præsentibus habentur, tum quoad fructuum acquisitionem, tum quoad lucrandum quotidianas distributiones: sed sepe contingit, ut causa quæ protest ad fructus percipiendos: non sufficiat ad distributiones, ut vide licet apud Barbosam de Canon. cap. 24. & 25. & in Sum. Apostol. decis. collect. 258. Trullench. sup. d. cap. 8. dub. 2. cum. seqq. Garc. d. c. 2. ex num. 112. & alios ex jam laudatis. Hic D. Covar. docet, Canonicos inferentes, seu assidentes Episcopo, non percipere quotidianas distributiones: quod ita verum est, ut procedat etiam inferentibus Summo Pontifici, aut assidentibus Principi laico. Barbosa d. c. 25. n. 1. & cim. seqq. Garc. n. 385. Monet. p. 2. q. 9. n. 15. Trullench. sup. dub. 12. §. 1. Idem juris est in illo, qui studii causâ, sive docendo, sive discendo absit. Solorz. de jur. Indian. tom. 2. l. 3. cap. 14. n. 21. Trullench. §. 9. n. 1. Garc. cum pluribus n. 112. Sanch. d. cap. 2. dub. 95. n. 4. Barbosa d. c. 25. n. 10. Guttier. Canonic. cap. 1. q. 15. n. 12. Gonzal. ad reg. 8. Cancell. §. 7. proœm. n. 178. Praemissa fallunt quies omnes fructus præbendæ ex distributionibus conflant, quoniam eas lucrabitur absens. Barbosa ibidem, Garcia n. 113. latè Solorz. ex n. 20. qui n. 37. rectè observat, hujusmodi impropriæ distributiones percipere Canonicum absensem, quoties jus habet ad fructuum acquisitionem. Sed questionis est, an qui absit studii occasione, amittat tertiam distributionem istarum partem, quæ accrescit interessentibus? Affirmant Barbosa, & alii, quos refert Solorzan. n. 28. ipse tamen contrarium tuetur.

Ibi: Quibus adstipulatur quod habens.

Hæc prænotavimus suprà n. 6. Adde Guttier. sup. n. 13. Idem dicendum existimo de dispensatio ad percipiendas distributiones quotidianas, quia fructus non capiet, quos absens de jure capere non posset; nam hi illarum appellatione non continentur. Trullench. d. cap. 8. dub. 1. n. 3. Hurtad. de resid. lib. 5. resol. 3. n. 21. Nec obest, quod concepta perceptione distributionum, quod plus, ac difficilis videtur, fructus concessi intelliguntur, argumento legis Non debet 23. de reg. jur. cum aliis, quæ congesit Barbosa axiom. 140. n. 5. nam illa regula in privilegiis (quæ strictè debere interpretari, maximè in præjudicium tertii, adnotavi suprà, lib. 1. cap.